
Café Menu

※当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。
　ご注文の際には、お客様自身で慎重にご判断ください。

We prepare all of our dishes in the same area with other potential food allergens. Customers with specific 
allergies must take precautions when ordering.



HELLO KITTY SHOWBOXのスウィーツは

すべてヴィーガン。

ヴィーガンということを忘れるその美味しさを、

これがヴィーガンという驚きと共に

是非ご堪能ください。

HELLO KITTY SHOW BOXでは

さまざまな創意工夫による

独自のスウィーツを生み出しています。

卵、バター、ミルクなどの

動物性食材を一切使用せず、

植物性食材のみでご提供しています。

All of our sweets at HELLO KITTY SHOWBOX

 are vegan.

We do not use eggs, butter, milk, or

any other ingredient from animal origin.

We only use plant based ingredients.

HELLO KITTY SHOW BOX specializes in

crafting one-of-a-kind sweets

with creativity and innovation.

We hope that you enjoy the delicious taste

of our vegan cuisine.



Theater Restaurant
with

HELLO KITTY

MENU
大人 (13 歳～ )

お好きなスウィーツまたはスーベニアボトル + 1ドリンク

子ども (4-12 歳 )

キッズスウィーツ + 1ドリンク

幼児 (3 歳以下)　　　

アップルジュースorみかんジュース

無料

Adults (Ages 13 and over)

Kids (4-12 years old)

Toddler (Under 3 years old) Free of charge

1 dessert or Souvenir bottle ＋ 1 Drink

Kids sweets ＋ 1 Drink

Apple juice or Mikan juice



特製アップルパイ
APPLE PIE

Specially Made 

SPECIAL APPLE PIE

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts



パンケーキ
PANCAKE

チョコバナナパンケーキ

Chocolate Banana
Pancakes

プレーンパンケーキ
アガベシロップ添え

Plain Pancake with
Agave Syrup

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

アップル＆ベリーパンケーキ
Apple & Berry Pancakes

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts



秋限定スペシャル

Autumn Speciality
9/1 - 11/8

さつまいもブリュレパンケーキ

Sweet Potato
Brulee Pancakes

淡路島オニオン
パンケーキ

Awaji Onion Pancakes

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

モンブランパンケーキ

Mont Blanc
Pancakes

大豆 小麦

特定原材料使用

落花生

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

＋￥500



ヴィーガンパフェ
VEGAN PARFAIT

好きな
キャラクターのマグカップ、

Choose your favorite mug!
もらえます。

マンゴーパフェ
ベリー＆

ハローキティ

マンゴーパフェ
ベリー＆

シナモロール

バナナパフェ
チョコレート

マイメロディ

バナナパフェ
チョコレート

ポムポムプリン

※お会計の際、新品をお渡しいたします。

Hello Kitty

Berry and Mango Parfait Chocolate Banana Parfait

Berry and Mango ParfaitChocolate Banana Parfait

Pompompurin Cinnamoroll

My Melody



ハンバーガー
HAMBURGER

ヴィーガンテリヤキバーガー
Vegan Teriyaki Burger

ヴィーガンチーズバーガー
Vegan Cheese Burger

大豆

特定原材料使用

落花生小麦

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts

大豆

特定原材料使用

落花生小麦

This dish contains

Soybean Wheat Peanuts



タコライス
TACO RICE

ドライカレー
DRY CURRY



キッズスウィーツ

お子様にはカワイイスウィーツプレートをご用意いたします。
スウィーツ数種とフルーツを盛り合わせたキッズプレートになっています。

※スウィーツは日替わりのため写真とは異なります。

KID’S SWEETS

※特定原材料については
　スタッフにお問合せください

We offer a cute assortment plate with sweets and fruits for kids.

The sweets and fruits may vary depending on the day.

For more information about 
specific ingredients, please ask our staff.



ドリンク
DRINKS

アップルジュース
Apple Juice

みかんジュース
Mikan Juice

パイナップルジュース
Pineapple Juice

アップルマンゴージュース
Apple Mango Juice

レモネードスカッシュ
Lemonade Squash

レモネード
Lemonade

コーヒー (Hot / lce)
Coffee

アールグレイティー (Hot)
Earl Grey Tea

ダージリンティー (Ice)
Darjeeling Tea
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